CENTRO =

CAMPIONATI ITALIANI GIOVANI e COPPA ITALIA GIOVANI
PASSO CEREDA - 25/02/2017

oz "TROFEO PRIMIERO" A
— Phrimrero
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: T_MXF263 Cod.FISI: CIG(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO QUALIFICA SPRINT GARA CAL. FED. O REG. N° XF263
COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA' U.S. PRIMIERO A.S.D.
LOCALITA' PASSO CEREDA DATA 25/ 2/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 50DHH NOME PISTA CEREDA
ASS. DELEGATO FISI ORLER NICOLO' DA5MM LUNGHEZZA 1400 mt
DIRETTORE DI GARA ZANETEL C. 4L.12Y DISLIVELLO TOTALE 48 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/002/TN/F
ORA DI PARTENZA: 9:58
METODO DI PARTENZA: SINGOLA 20" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: NATURALE PENALIZZAZIONE: 66.75
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U18 ASPIRANTI - MASCHILE
1 84 DOEHL DEL FABBRO Luca 91.45 1999 GM4 GMO4 GS FIAMMEGIALLE 2'53.33 0.00 0.00 194
2 82 FAAEM COMPAGNONI Luca 83.19 2000 GM2 GM02 CS CARABINIERI 2'55.67 2.34 16.20 191
3 81 EAERJ GRAZ Davide 75.66 2000 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 2'56.42 3.09 21.39 189
4 87 HAMJ4 GIACOMEL Tommaso 107.90 2000 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 2'57.26 3.93 27.21 186
5 86 LAGFK BERNARDI Riccardo 101.10 2000 TN TNF3 US DOLOMITICA 2'57.82 4.49 31.09 184
6 96 DAH42 CHANOINE Jacques Lino 139.60 1999 VA AO024 VALDIGNE MONT BLANC 2'58.99 5.66 39.19 181
7 98 D015C BUTTIRONI Angelo 14220 1999 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 2'59.67 6.34 43.89 178
8 83 DAMPN DELLAGIACOMA Stefano 86.80 1999 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 2'59.68 6.35 43.96 176
9 111 FO01RC BURGER Patrick 172.31 1999 AA BZD3 5V LOIPE 3'00.70 7.37 51.02 173
10 102 MO1MR MAGLI Pietro 157.78 1999 AC BG55 13 CLUSONE 3'00.78 7.45 51.58 170
11 91 EA2TK PUNTEL Samuele 120.76 2000 GM2 GM02 CS CARABINIERI 3'01.14 7.81 54.07 168
12 85 FAMYY TICCO' Giovanni 100.07 2000 TN TND8 MONTI PALLIDI 3'01.73 8.40 58.15 165
13 89 DAH43 CHANOINE Didier Dario 115.95 1999 VA AO024 VALDIGNE MONT BLANC 3'02.38 9.05 62.66 163
14 94 EAM6J FACCHINI Davide 134.04 1999 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 3'02.99 9.66 66.88 160
107 EA022 LONGO Alessandro 163.78 1999 VA AOO05 DRINK 3'02.99 9.66 66.88 160
16 112 MO041V OTTAVIANI Keven 172,57 2000 VE BL76 US VAL PADOLA 3'03.28 9.95 68.89 155
17 92 HA5DK MANZONI Francesco 121.08 2000 AC S029 ALTA VALTELLINA 3'04.17 10.84 75.05 152
18 93 DA1INR GRAPPEIN Daniel 132.17 1999 VA AO10 GRAN PARADISO 3'04.37 11.04 76.43 149
19 108 EA14C VASSONEY Fausto 166.97 1999 VA AO10 GRAN PARADISO 3'04.59 11.26 77.96 147
20 103 EA04L VALERIO Michele 159.67 1999 TN TN84 US CARISOLO 3'04.61 11.28 78.09 144
21 95 EAEM7 BARBACETTO Giona 138.95 1999 GM2 GM02 CS CARABINIERI 3'05.10 11.77 81.49 142
22 130 FAEW7 MICHELIS Lorenzo 215.48 1999 AOC CN37 VALLE MAIRA 3'05.16 11.83 81.90 139
23 126 EA2EX DOVERI Nicola 207.43 2000 VA AO06 VVF GODIOZ 3'05.75 12.42 85.99 136
24 90 EAM6H MARIANI Ivan 116.94 2000 TN TNF3 US DOLOMITICA 3'05.79 12.46 86.26 134
25 101 CA7NR COMENSOLI Davide 147.71 1999 AC S039 POL LE PRESE 3'06.63 13.30 92.08 131
26 106 EAENK ALESSIO Andrea 160.59 1999 FVG UD6F BACHMANN ASD 3'06.89 13.56 93.88 128
27 97 EA2WY MAZZOCCHI| Davide 139.97 2000 AC BG55 13 CLUSONE 3'06.93 13.60 94.16 126
28 99 EA69D CORADAZZI Thomas 14454 2000 FVG UD25 SS FORNESE 3'06.97 13.64 94.43 123
29 124 DAA2V DE BIASI Leonardo 200.23 1999 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO-FAL 3'07.07 13.74 95.12 121
30 143 DAL49 VALBONESI Lorenzo 261.58 1999 AA BZ36 ASC SESVENNA 3'07.55 14.22 98.45 118
31 127 FA2HC KOEHL Gabriel 207.80 1999 AA BZ35 DEUTSCHNOFEN 3'07.77 14.44 99.97 115
32 123 DOFL6 FRISON Alessandro 199.80 1999 VE VI46 ENEGO LISSER 3'08.22 14.89 103.09 113
33 119 FA2T8 PANIZZA Giovanni 19462 1999 TN TN13 FONDO VAL SOLE 3'08.64 15.31 105.99 110
34 100 DAA5X MILESI Lorenzo 144.64 1999 AC BG34 RONCOBELLO 3'08.83 15.50 107.31 107
35 110 DACWC ROSSI Luca 170.73 1999 FVG UD6F BACHMANN ASD 3'08.96 15.63 108.21 105
36 120 C0089 RESTANO Andrea 195.77 2000 VA AO05 DRINK 3'09.16 15.83 109.59 102
37 125 EADOA COLTURI Claudio 206.41 2000 AC S029 ALTA VALTELLINA 3'09.26 15.93 110.29 100
38 142 DAL9Y RINALDI Simone 258.15 1999 AOC CNO09 VALLE STURA 3'09.99 16.66 115.34 97
39 104 DA24Z GIAVEDON Marco 160.08 1999 FVG PN03 PANORAMA 3'10.28 16.95 117.35 94
40 114 EAH6N GRAIFENBERG Mauro 17464 1999 TN TN81 RABBI 3'10.29 16.96 117.42 92
41 113 DAFJ5 CELON Augusto 173.89 1999 VE VR57 BOSCO 3'10.56 17.23 119.29 89
42 117 HA4NL POLI Fabrizio 187.13 2000 AC BG57 SCHILPARIO 3'11.36 18.03 124.83 87
43 133 FA942 SCALET Cornelio 227.39 2000 TN TN30 US PRIMIERO ASD 3'11.94 18.61 128.84 84
44 118 EAFYO VISINI Matteo 187.86 2000 AC BG55 13 CLUSONE 3'12.36 19.03 131.75 81
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ISCRITTI

NUM
CODICE

FAFZR
NOCLR
LA993
FAEVF
EA6CZ
HAHAF
FA54K
EA52V
EAMSA
FO048A
D07DX
NO184
E0537
EA266
NOESM
FAJYJ
MOADD
HA7V4
HOONF
MO0D54
DAA79
DO7DR
HOONL
FAJ4P
EAN7N
LA7LH
EAHWO
FAJ4R
COPXN
RoP2D

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TURCAN lon
GASPERI Michele
TALENTI Piero
BRAITO Luca
ZANIER Paolo
ZACCARIA Samuele
GIUSTI Mattia
DELVAI Patrick
LESO Matteo
ZOPPIROLLI Andrea
BIONDINI Federico
BARBIERI Andrea
SERAFINI Luca
BOSSETTI Simone
NEGRONI Paolo
RAVELLI Giosue'
ZANNINI Stefano
SAMBRIZZI Pietro
SIMONETTO Mattia
DAL MAGRO Stefano
PUNTEL Gianluca
FONTANA Samuele
MARIN Jari
MATTAREI Simone
LERDA Giacomo
STANZL Alex
GUSMINI Davide
VALORZ Marco
RONCARI Nicholas
ROMANO Tiziano

74

0

0
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PUNTI

232.63
115.24
228.71
288.91
262.77
197.84
235.47
305.91
160.51
262.26
288.06
179.85
305.54
257.25
298.99
197.70
245.18
249.40
278.24
289.42
224.02
251.05
271.41
209.08
213.57
170.22
273.70
224.32
249.32
179.11

ESPOSTA ORE:

ANNO

2000
2000
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2000
2000
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000

COM COD. SOCIETA'

TN TNF7 FIAVE' ASD

AC S029 ALTA VALTELLINA
AOC CN25 SKI AVIS BORGO
TN TNC9 CASTELLO FIEMME
FVG UD25 SS FORNESE

VE BL76 US VAL PADOLA
AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE
TN TN80 ALPINA CARANO
TN TNF3 US DOLOMITICA
TN TN37 LEDRENSE ASD
CAE MO10 PIANDELAGOTTI
CAE MOO03 OLIMPIC LAMA
CAE MOO03 OLIMPIC LAMA
AC LC13 PRIMALUNA

AC BG58 GROMO AD

FVG UD6F BACHMANN ASD
CAE RE47 BISMANTOVA

AC S029 ALTA VALTELLINA
VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA
VE BL57 GS CASTIONESE
FVG UD20 TIMAU CLEULIS
CAE MO30 SS FRASSINORO
VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA
TN TN81 RABBI

AOC CN25 SKI AVIS BORGO
AA BZD3 5V LOIPE

AC BG58 GROMO AD

TN TN81 RABBI

VE VR57 BOSCO

AOC CN25 SKI AVIS BORGO

10.25

TEMPO
FINALE

3'13.79
3'14.32
3'14.36
3'14.87
3'14.97
3'15.75
3'16.01
3'16.40
3'16.84
3'17.53
3'17.96
3'18.81
3'19.02
3'19.42
3'19.84
3'20.04
3'20.27
3'21.87
321.89
322.10
3'22.26
3'22.33
3'22.79
3'23.26
3'24.12
3'25.81
3'29.96
3'35.24
3'41.67
3'63.04

DISTACCO

20.46
20.99
21.03
21.54
21.64
22.42
22.68
23.07
23.51
24.20
24.63
25.48
25.69
26.09
26.51
26.71
26.94
28.54
28.56
28.77
28.93
29.00
29.46
29.93
30.79
32.48
36.63
41.91
48.34
59.71

LA GIURIA

PUNTI
GARA

141.65
145.32
145.60
149.13
149.82
155.22
157.02
159.72
162.76
167.54
170.52
176.40
177.86
180.63
183.53
184.92
186.51
197.59
197.73
199.18
200.29
200.77
203.96
207.21
213.17
224.87
253.60
290.15
334.67
413.38

PNT
TAB

79
76
73
71
68
66
63
60
58
55
52
50
47
45
42
39
37
34
31
29
26
24
21
18
16
13
10
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